XX                                                         项目
人类遗传资源采集/收集/出口、出境说明
尊敬的XX机构：
XX公司申办、本院XX科室XX主任承接的XX研究，现敬请江苏省人民医院/南京医科大学第一附属医院牵头向国家人类遗传资源管理办公室提出办理“人类遗传资源采集、收集、买卖、出口、出境”的申请，特作以下承诺：
一、本人带领该临床试验研究团队已就《人类遗传资源采集、收集、买卖、出口、出境审批申请书》全部内容的真实性、完整性、规范性以及数据信息准确性进行审核，不存在虚报、瞒报行为。
二、本中心将严格按照申报内容，遵循《人类遗传资源管理暂行办法》及相关法规开展临床试验，没有超申报范围开展探索性科学研究。
此致

敬礼
科室：_____________
主要研究者签名：_____________
______年______月_______日
_______________________________________________________________________________
XX机构回执：
本机构认可 江苏省人民医院/南京医科大学第一附属医院 牵头XX研究进行的申请，同意按照国家人类遗传资源管理办公室出具的批件进行  采集、收集、买卖、出口、出境等事宜。
机构签字/盖章：____________________
______年______月_______日